UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE SAÚDE COLETIVA

RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A professora Edi Franciele Ries da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o

resultado FINAL da seleção de bolsista de Iniciação Científica no Projeto n° 053465 FATORES

ASSOCIADOS À SOBREVIDA DE PACIENTES COM CÂNCER DE MAMA TRATADAS NA ONCOLOGIA

DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA-RS, do Centro de Ciências da Saúde, conforme

abaixo:

Bolsa Aluno Situação

PIBIC/CNPQ Gean Scherer da Silva Selecionado 1º lugar

Arthur Ribeiro Segatto Suplente - Classificado 2º lugar

Amanda dos Santos Candido Suplente - Classificado 3º lugar

Karine Michel Petró Suplente - Classificado 4º lugar

Caio Brasilio de Jesus Domingues Suplente - Classificado 5º lugar

Cecília de Farias Dutra Suplente - Classificado 6º lugar

João Victor Barbosa da Silva Suplente - Classificado 7º lugar

Santa Maria, 19 de julho de 2023

Profa. Dra. Edi Franciele Ries

Coordenadora do Projeto de Pesquisa n°053465

		2023-07-19T17:02:48-0300